НИЖНЕСЕРОГОЗСКИИ
МУНИЦИПАЛЕ

БОЛЬГЕСИ

НИЖНЕСЕРОГОЗСКИИ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОКРУГ

НИЖНЬОСІРОГОЗЬКИИ
МУНІЦИПАЛЬНИЙ

ОКРУГ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ ПРОЕКТ отХ^Щ.. 2025 пгт. Нижние Серогозы

О выявлении правообладателя
ранее учтенного земельного
участка с кадастровым номером
6523881000:02:027:0007

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановлением
Правительства Херсонской области от 28.08.2024 № 129-пп и от 22.10.2024
№ 164-пп, Уставом муниципального образования Нижнесерогозского
муниципального округа Херсонской области, Положением об Администрации
Нижнесерогозского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером
6523881000:02:027:0007, площадью 66 900 кв.м., расположенного по адресу:
Херсонская область, Нижнесерогозский район, Верхнесерогозский сельский
совет в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным
участком на праве собственности выявлена Корвегина Татьяна Николаевна,
           года рождения, место рождения
                                     , паспорт
          серия       №                               , дата выдачи
           года, код подразделения         зарегистрированный по адресу:

2. Право собственности Корвегиной Татьяны Николаевны,
года рождения на указанный в пункте 1 настоящего Постановления объект
подтверждается Государственным актом о праве собственности на земельный
участок серия             с кадастровым номером: 6523881000:02:027:0007,
расположенный по адресу: Херсонская область, Нижнесерогозский район,
Верхнесерогозский сельский совет.

3. Указанный в пункте 1 настоящего решения объект недвижимости

не прекратил существование.
К проекту Постановления прикладываю следующие документы:
1) Копия паспорта гражданина Российской Федерации Корвегиной

Татьяны Николаевны;
2) Копия Государственного акта о праве собственности на земельный

участок;

Глава Нижнесерогозского
Муниципального округа
Херсонской области В.В. Никитенко